令和７年１１月１８日
関係高等専門学校長　殿

関係高等学校長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　香川県ソフトテニス連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　多 田　光 廣
（　公　印　省　略　）
　　　　　　　令和７年度香川県高等学校冬季ソフトテニス大会について（案内）
　標記の大会を下記要領により実施します。つきましては、貴校選手・引率教員の派遣についてご配慮くださいますようお願い申し上げます。

記

１　主　　催　　香川県ソフトテニス連盟
２　主　　管　　香川県高等学校体育連盟ソフトテニス専門部
３　日　　時　　男子　令和７年１２月２０日（土）　９：００～

　　　　　　　　女子　令和７年１２月２１日（日）　９：００～
４　会　　場　　男女共　　丸亀市民体育館（丸亀市金倉町924-1）　　℡　0877-24-6251
５　参加資格　　⑴令和７年度新人大会個人戦の成績においてベスト３２のペア。
（ベスト１６以上の選手を除く）。
　　　　　　　　⑵各学校１ペア。
　　　　　　　　※⑴＋⑵出場できる。
　　　　　　　　※新人大会以降、パートナーの変更があった場合、この大会については次の
　　　　　　　　　ように制限する。

1 各学校の出場権利ペア数をこえて出場することはできない。

2 ⑴の参加資格のない者同士によるペアは、１ペアまでとする　。

　　　　　　　　例：ある学校にABCDEFの選手がいる。ABの１ペアが新人戦で出場資格の
　　　　　　⑴を得たとする。この場合、（ACとBD）、（ABとCD）、（ACとEF）等
　　　　　　というペアの出場は２ペアとも認めるが、（CDとEF）は認めない。
６　参加料　　１ペア　１,８００円
７　参加申込　　香川県立三本松高等学校　三好 美月　宛

メールアドレス　　hsst_kagawa2377@yahoo.co.jp
締切　令和７年１２月４日（木）必着（厳守）

　　　　　　　※なお、申込みをしない場合もその旨をご連絡ください。
８　備　　考　　①必ず室内用テニスシューズを使用すること。屋外シューズのまま室内に入るということがないようにしてください。
　　　　　　　　②会場は８時まで開館されません。